
y

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo £. 2016001131 
„Stavební úpravy křižovatky Na Sadech x Krajinská x 28. října"

Dodatek t. 2
Smlouva o dílo - projektová dokumentace

Stavební úpravy křižovatky Na Sadech x Krajinská x 28. října

čísla smlouvy objednatele: 
číslo smlouvy zhotovitele: 
veřejná zakázka t:

2016001131
368025-MM-002
16037

1.1.
1. Smluvní strany

Objednatel: Statutární město České Budějovice
sídlo: nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 92 České Budějovice
zastoupený: ve věcech smluvních: Ing. Petrem holickým, náměstkem primátora

statutárního města České Budějovice, na základě 
plné moci
č. j. KP-PO/381/2015/EPM/107 ze dne 30.9. 2015 

ve věcech technických: Milanem Oberpfalzerem, technikem investičního 
odboru Magistrátu města České Budějovice

IČ: 002 44 732
DIČ: CZ 00244732 (plátce DPH)
bankovní spojení: České Budějovice, a. s., pobočka České Budějovice
č. účtu.: 4209522/0800
kontakt: tel.: +420 386 802 201, +420 386 802 214
dále jako Objednatel

1.2. Zhotovitel: Mott MacDonald CZ, spol. s r.o.
sídlo: Národní 984/15, Praha 1, PSČ: 110 00
zapsán u rejstříkového soudu - Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 14051

zastoupen: Ing. Radko Bucek, Ph.D., jednatel; Ing. Jan Loško, Ph.D., jednatel

c i s I o ú č t u
dále Zhotovitel

2. Předmět Dodatku č. 2
2.1. Smluvní strany shodně prohlašuji, že dne 10.5.2016 uzavřely Smlouvu o dílo (č. smlouvy 

objednatele 2016001131) a následně, dne 4.10.2016 Dodatek č. 1 k této Smlouvě o dílo, (dále 
Jen Smlouva), jejímž předmětem byl závazek zhotovitele zhotovit dílo - projektovou 
dokumentaci označenou objednatelem jako „Stavební úpravy křižovatky Na Sadech x 
Krajinská x 28. října" a závazek objednatele za řádně provedené a předané dílo zaplatit 
zhotoviteli dohodnutou cenu.

2.2 Smluvní strany dále konstatují, že z objektivního důvodu uvedeného v Příloze č 1 k tomuto 
Dodatku č. 2, tj. na základě podmínky vyplývající ze závazného stanoviska KHS Jihočeského 
kraje, ze dne 19.9.2016 (pod zn. KHSJC 24926/2016/HOK.CBCK), která je uvedena v rozhodnutí 
o umístění stavby, v podmínkách pro umístění stavby pod číslem 22, je nezbytné pro řádné 
provedení dlia dle Smlouvy, zpracovat rovněž hlukovou studii pro ulice Krajinské, U Černé Věže, 
Karla IV a Biskupská. Zhotovitel je povinen (pro zajištění vydání DSP) zajistit rovněž zpracování

i



Dodatek č. 2
Smlouva o dílo - projektová dokumentace

Stavební úpravy křižovatky Na Sadech x Krajinská x 28. října

hlukové studie, která v původním rozpočtu zhotovitele jako uchazeče o veřejnou zakázku č. 
16037, předložena nebyla. Ve smyslu této skutečnosti, kterou objednatel nemohl při zadání 
veřejné zakázky předpokládat, je nezbytné upravit závazek ze Smlouvy v rozsahu změny bodu
5.1. a změny bodu 3.1. Smlouvy.
Smluvní strany se tedy dohodly, v souladu s bodem 11.7. Smlouvy, na změně článku 5. Cena za 
dílo, bod 5.1. Smlouvy a změně článku 3. Doba plnění, bod 3.1.4. Smlouvy.
Nové znění:

5. Cena za dílo
5.1. Cena za dílo je stanovena jako cena smluvní ve výši:
CELKOVÁ CENA D(LA 455 000,-Kč bez DPH,
z čehož:
o)
b)
c)
d)
e)
f)

za činnost dle bodu 3.1.2. 
za získání pravomocného ÚR dle bodu 3.1.3. 
za činnost dle bodu 3.1.4. 
za získání pravomocného SP dle bodu 3.1.5. 
za činnost dle bodu 3.1.6. a 3.1.7. 
za prováděni autorského dozoru dle bodu 3.1.8. v rozsahu uvedeném v bodě 2.6.

80 000,-Kč bez DPH

150 000,-Kč bez DPH 
30 000,-Kč bez DPH 
105 000,-Kč bez DPH 
30 000,-Kč bez DPH 
60 000,-Kč bez DPH

3. Doba plnění
3.1. Zhotovitel se zavazuje

3.1.1. zahájit práce: do 5-ti kalendářních dnů ode dne účinnosti
této smlouvy

3.1.2. předložit objednateli DÚR, včetně geodetického zaměření a 
inženýrskogeologického průzkumu a propočtu nákladů:

do 60-ti kalendářních dnů ode dne účinnosti 
této smlouvy

3.1.3. podat žádost o vydání ÚR:
do 90-ti kalendářních dnů ode dne předání 
dokumentace DÚR objednateli

3.1.4. předložit objednateli DSP, včetně propočtu nákladů:
do 60-ti dnů od nabyti právní moci ÚR

3.1.5. podat žádost o vydáni SP: do 45-ti kalendářních dnů ode dne předáni
DSP objednateli

3.1.6. předložit kontrolní vyhotoveniDPS, včetně soupisu stavebních prací, dodávek a 
služeb s výkazem výměr objednateli k připomínkováni:

do 15-ti kalendářních dnů od nabytí právní 
moci vydaného SP

3.1.7. zapracovat připomínky objednatele a předat objednateli projektovou
dokumentaci: do 14-ti kalendářních dnů ode dne obdržení

připomínek objednatele
3.1.8. vykonávat kompletní autorský dozor v průběhu realizace stavby dle 

příslušných právních předpisů v rozsahu bodu 2.6. této smlouvy

2.3. Veškerá ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna.

3. Závěrečná ustanovení
3.1. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran 

tohoto Dodatku č. 2.
3.2. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven v šesti (6) provedeních, každé o síle originálu, z nichž zhotovitel

2



>

Dodatek ř, 2
Smlouva o dílo - projektová dokumentace

Stavební úpravy křižovatky Na Sadech x krajinská x 28. října

obdrží dvě (2) a objednatel čtyři (4) vyhotovení.
3.3. V otázkách neupravených tímto Dodatkem č. 2 se použijí ustanovení zákona č. 89/2012 $b„ 

Občanský zákoník v platném znění,
3.4. Smluvní strany Dodatku č. 2 souhlasně prohlašují, že sl Dodatek č. 2 přečetly, že je výrazem 

jejich svobodné a vážné vůle, že jej neuzavírají v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných 
podmínek pro kteroukoliv z nich, což stvrzují svými podpisy.

3.5. Zhotovitel bere na vědomí, že na tento Dodatek č. 2 se vztahují povinnosti uveřejněni dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném zněni. Smluvní strany si tímto ujednávaji, 
že uveřejnění dle tohoto zákona zajisti objednatel způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho 
vyplývajících. O provedeném uveřejnění objednatel zhotovitele informuje poté, co obdrží ze 
strany správce registru smluv potvrzení o provedeném uveřejnění. Smluvní strany po dohodě 
souhlasí rovněž $ tím, že úplné znění tohoto Dodatku č. 2, včetně všech jeho příloh a dalších 
součástí může být bez omezení zveřejněno i na oficiálních webových stránkách města České 
Budějovice Iwww.c-budeiovice.czl a profilu zadavatele (objednatele), zhotovitel bere dále na 
vědomí, že objednatel je povinen či oprávněn tento Dodatek č. 2, jakož i jiné skutečnosti z něj 
nebo z jeho naplňování vyplývající, uveřejnit či poskytnout třetím osobám, pokud takový postup 
vyplývá z jiných právních předpisů. Pro účely uveřejňování či poskytování dle předchozích vět 
smluvní strany současně shodně prohlašují, že žádnou část tohoto Dodatku č. 2 nepovažují za 
své obchodní tajemství bránící jejímu uveřejnění či poskytnutí.

3.6. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2 je příloha:
Příloha č. 1 - Žádost o navýšení smluvní ceny

V Českých Budějovicích, dne ^ ** ^017 v Praze, dne

v^TÁfí/y/

náměstek primátora / ^
statutární město České Buqějovici

Ing. Jan .oško, Ph.D., jednatel 
Mott MacDonald CZ, spol. s r.o.

M Mott MacDonald CZ, spol. s r.o. 
Národní 98/1/15, 110 00 Praha 1 

48588733
MOTT ” " 
MACDONALD

DIČ: CZ48588733 
T +42D 221 412 800 
www.moftmac.com

3

http://www.c-budeiovice.cz
http://www.moftmac.com


IV!MOTT
MACDONALD

0»!. 8i.82.2Ci7■■■■i
36Jtt/ZQ|?/rtnce

Magistrát mésta České Budějovice 
InvesUCní odbor 
nám Přemysla Otakara II 1/1 
370 92, české Budějovice

Naše ref. éfela 
39/2017

Národní 884/15 
110 00 
Praha 1
Česká republika

T +420221 412 BGO 
mattmaaoxn

MAGISTRÁT MĚSTA
České Budějovice

cd- cvl cer /.fo gml es ..
~Ff

Do§«>; 0 1 *02* 201?
SV

gfr. —:—-

Magistrál mésla České Budájovfcu 
mvoťiění odbor

Pfamio dne: 2 02- 2017
4- Jto/ f
Pfi|d:

Stavební úpravy křižovatky Na Sadech x Krajinská x 28. 
října
Žádost o navýšeni smluvní ceny

31. leden 2017 

Váženi,

Na základě smlouvy o dílo (SOD) (číslo smlouvy 
u objednatele: 2016001131, číslo smlouvy 
u zhotovitele: 368Q25-MM-002), bodu 3.1.4. v současné 
době zpracováváme projektovou dokumentaci pro 
stavební povoleni.

Na základě podmínky vyplývající ze závazného 
stanoviska KHS Jihočeského kraje, ze dne 19. 9. 2016 
pod zn KHSJC 24926/2016/HOK.CBCK, která je 
uvedena v rozhodnuti o umístěni stavby, v podmínkách 
pro umístění stavby pod číslem 22, je třeba zpracovat 
hlukovou studii pro ulice Krajinská, U Černé Věže,
Karla IV, a Biskupská.

S touto hlukovou studií nebylo uvažováno v podané 
nabídce.

Dodatečné náklady jsou následující:

5.000, -výpočet dopravního modelu stávajícího stavu 
pro úpravu dopravního režimu v Krajinské ulici - zjištěni 
intenzit dopravy na vjezdech do historického jádra. 
Jedná se zjištěni stávajícího stavu. IPOD tyto ulice v 
centru neobsahuje. Součásti jsou ulice, Krajinská,
U Černé věže, Karta IV a Biskupská.

5.000, - přepočet změny směrováni dopravy z vjezdů 
modelu na vnitřní komunikační siť historického jádra. 
Jedná se o výpočet stavu po úpravě dopravního režimu 
pro ulice Krajinská, U Černé věže, Karta IV a 
Biskupská

25.000, - hluková studie řešená subdodávkou.

Celkem se jedná o částku 35.000,- Kč.

Z důvodu výše uvedeného se na Vás obracím s 
prosbou o navýšeni ceny díla za činnost dle bodu 3,1.4. 
dle SOD o částku 35 000,- Kč a vyhotovení dodatku 
č. 2 kSOD, který by ji měnil v bodě 5.1.

Ing Jan Semerád 
Obchodní ředitel ČR/SK 
T +420 221 412 821 
M +420 778 486 930 
Jan.Semerad@mottmec.com

ifctt MaeOcewid C£ »poi *ro wtpwnáy 
oteíiodnfro terjrttvu ‘»«í*ivém 
M4ilikiin*o<j3tm V odcGfC vtett* 
I4G51 IČ 4SMŮ733 &£ CMC5C8733

mailto:Jan.Semerad@mottmec.com

